
Jätehuollon ajankohtaiskatsaus vuodelle 2024
Vuonna 2023 otimme uusia askeleita uudistetun jätelain jalkautuksessa. Jätelain tarkoituksena on mm. 
vähentää jätteen määrää ja haitallisuutta, varmistaa toimiva jätehuolto sekä ehkäistä roskaantumista.
Asiakkaillemme tämä näkyi pakkausjätteiden erilliskeräysvelvoitteen laajentumisena ja valmistautumi-
sena pienkiinteistöjen biojätteen erilliskeräykseen.  
 

Keskeisimmät muutokset vuonna 2024 
 
• JÄTEHUOLLON PERUSMAKSU JA ASTIATYHJENNYSHINNAT
Jätelautakunta Kolmenkierto on hyväksynyt jätetaksan, jonka mukaan jäteastioiden tyhjennyshintoja on 
korotettu kuljetusten ja julkisten menojen indeksikorotusten vuoksi. Alla olevassa taulukossa yleisimmät 
tyhjennyshinnat. 
Tuote tai palvelu (hintoihin sisältyy alv. 24%)  Hinta 1.1.2024 alkaen Vuoden 2023 hinta

Perusmaksu: vakituiset asuinhuoneistot  
(kiinteistöllä 1-4 huoneistoa) 

36,00 31,20

Perusmaksu: vapaa-ajan asunnot 18,00 15,60

Sekajäte 140 litraa 6,46 5,74

Sekajäte 240 litraa 7,86 6,99

Biojäte 140 litraa 6,09 5,72
Biojäte 240 litraa 6,40 6,01
Muovipakkaukset 240 litraa 5,90 5,54

 
Jätehuollon perusmaksua korotettiin (0,20-0,40 snt/kk), koska sillä katetaan jatkossa myös 
poistotekstiilien keräys, käsittely ja kuljetus.  Myös vaarallisten jätteiden käsittelykustannukset nousivat. 

• BIOJÄTTEEN KERÄYSVELVOITE LAAJENEE VUONNA 2024 - MUISTA ILMOITTAA 
KOMPOSTOINNISTA
Kiertokapulan toimialueella biojätteiden lajitteluvelvoite laajenee koskemaan 1–4 asunnon kiinteistöjä 
vähintään 5 000 asukkaan taajamissa reuna-alueineen. Jos kiinteistö ei ilmoita kompostoivansa 
biojätteitä, kiinteistöille toimitetaan tuulettuva biojäteastia. 
 
Mikäli  olet valinnut biojätteen käsittelytavaksi kompostoinnin, muista tehdä komponstointi-
ilmoitus jätehuoltoviranomaiselle. Viranomainen pitää rekisteriä asuinkiinteistöllä tapahtuvasta 
kompostoinnista. Ilmoitusvelvollisuus koskee koko aluetta, myös haja-asutusaluetta ja vapaa-ajan 
asuntoja. Puutarhajätteen kompostoinnista tätä ilmoitusta ei tarvitse tehdä.
 
Ilmoituksista kootun rekisterin tietojen avulla arvioidaan Suomessa kiinteistökohtaisesti kierrätetyn 
biojätteen määrää. Se otetaan huomioon Suomen kierrätysasteen laskennassa EU:n direktiivien 
edellyttämällä tavalla. 
 

Asiakastiedote | omakotitalot 
ja vapaa-ajan kiinteistöt
Joulukuu 2023



• ASTIAPALVELU 
Tammikuusta 2024 alkaen astiavuokria ei enää peritä, vaan käsin siirrettävät jäteastiat (140-660 L) 
kuuluvat tyhjennyshintaan. Tällä varmistetaan, että kaikilla on määräysten mukainen jäteastia. 
Rikkoutuneet astiat vaihdetaan automaattisesti. Rikkoutuneen saa pitää, mikäli siitä ilmoittaa ennen 
uuden astian toimitusta. Biojäteastiat pestään kaksi kertaa vuodessa ja muut astiat kerran. Pesut 
sisältyvät tyhennyshintaan eivätkä ne vaikuta tyhjennysrytmiin.
 
• LISÄJÄTTEET 
Kuljettajien työtä ja ajojen aikataulussa pysymistä helpotetaan sillä, että lisäjätteitä otetaan kerralla 
kuormaan korkeintaan 1m3 (aikaisemmin 2m3).  

• JÄTEHUOLLON YLEISAVAIN
Jo vuosia jätehuoltomääräyksissä ollut yleisavaimen käyttövelvoite (taksassa määritelty Protec2-avain) 
vaaditaan vastaisuudessa. Mikäli yleisavain ei käy, kahdeksan (8) euron lisämaksu veloitetaan kultakin 
tyhjennyskerralta. Kiinteistöihin, joita avaimen vaihtaminen koskettaa, ollaan vielä erikseen yhteydessä.
Avainten uusimiselle annetaan riittävästi aikaa. Tämä yleisavaimen käyttövelvoite koskettaa myös 
kesämökkiteiden puomeja ja portteja. 
Jäteastioiden tyhjennyspäivät 
Tyhjennykset pyritään edelleen tekemään suunniteltuna päivänä. Jos tyhjennystä ei kuitenkaan kuulu 
kahden tai useamman päivän kuluttua, tällöin voi olla yhteydessä asiakaspalveluun. Esimerkiksi joulun 
pyhäpäivät saattavat vaikuttaa viikolla 52 tapahtuviin jäteastioiden tyhjennyspäiviin +/- 2 päivää. 
Poikkeustilanteissa astiatyhjennys voi siirtyä eli jos kyseessä on esim. kalustorikko tai kuljettajien 
sairastuminen. 

Joulukuuset
Joulukuuset kerätään jäteastian viereltä tammi-helmikuussa sitä mukaa kun mahtuvat kuormaan.

Suositaan paperitonta viestintää ja sähköistä laskutusta 
Suosimme sähköistä tiedottamista sen nopeuden ja varmuuden vuoksi. Onkin todella tärkeää päivittää 
omat tiedot asiakasrekisteriimme. Tiedot voi päivittää verkkosivuillamme tai olemalla yhteydessä 
asiakaspalveluun.

Paperilaskusta veloitetaan kahden (2) euron laskutuslisä. Laskutuslisältä välttyy, kun tilaa verkkolaskun. 
Uusien asiakkuuksien ensimmäinen lasku on maksuton. Vaihtoehtoisesti voi käyttää myös 
sähköpostilaskua. Sähköpostilasku tilataan lähettämällä sähköposti osoitteeseen  
laskutus@kiertokapula.fi. Kirjoita sähköpostin otsikoksi ”Sähköpostilaskun tilaus”.

Lisätietoja jätehuollosta ja jätteiden lajittelusta löydät osoitteesta www.kiertokapula.fi
 
Hyvää joulun odotusta ja valoisaa uutta vuotta 2024!

Tavoitat meidät arkisin klo 9.00-15.00: 
• puhelin 075 753 0000  (pvm/mpm - tarkista puhelujen kustannus operaattoriltasi) 
•  Asiakasnetti ja Kiertobotti opastavat sivuillamme 24/7 asiakasnetti.kiertokapula.fi/ 

 


